MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

1/9

EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado Final

das Inscrições Homologadas dos candidatos ao Processo de Seleção da segunda turma do Curso de Especialização

em Economia da Saúde – 2ª edição, edital nº 01/2021, conforme quadro abaixo:

Inscrição Nome

2104 ADILSON DUTRA DE SOUZA

2331 ADRIANA SILVA OLIVEIRA

2074 ADRIANO CARDOSO

2242 ADRIELLE DA CUNHA PICOLO

2152 ALCIONE SANTOS DA ANUNCIAÇÃO

2319 ALESSANDRA PAULA MACHADO RESENDE

2158 ALINE DOS SANTOS

2296 ALINE MAFRA DE ALMEIDA CORRÊA

2196 ALISSON BATISTA MENDES

2127 ALUISIO LUNA DAMASCENO

2210 AMANDA DE OLIVEIRA BARBOSA

2227 AMANDA LEOPOLDINA SOARES GOMES

2171 AMANDA MOURA E SILVA

2279 AMILEIDE SANTOS DA ANUNCIACAO

2203 AMRIT CARVALHO DE LIMA

2102 ANA CAROLINA RODRIGUES DE MORAIS

2055 ANA CAROLINE MENDES MACHADO

2300 ANA CLAUDIA MOURA MARIANO

2062 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA

2110 ANA MARIA PINTARI GONÇALVES

2194 ANA PAULA BOSCATO

2145 ANA PAULA LERIS

2129 ANA PAULA MONTEIRO GOMES

2168 ANDRÉ FELIPE SOARES DE ALCÂNTARA

2078 ANDRE GUIMARAES DE MATTOS RODRIGUES

2181 ANDREA SALES SALAZAR

2097 ANI AGUIA DE JESUS

2289 ANNA CAROLINA MELO DA COSTA

2157 ANNA CAROLINA MOREIRA DIAS

2139 ANNA PAULA GONÇALVES DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

2/9

2225 ANTONIA GABRIELE ANGELIM MENDES NORTE ALVES

2169 ANTONIO CARLOS BARROS OLIVEIRA

2133 ANTÔNIO GERALDO DE CASTRO

2073 ARLETE APARECIDA DE ABREU

2322 ÁTILA AUGUSTO CORDEIRO PEREIRA

2228 BEATRIZ BÖGER

2311 BRUNA CAROLINA DE ARAÚJO

2105 BRUNNA DELESPORTE ESTEVES

2337 BRUNNA NUNES PASCOAL

2071 BRUNO DANTAS YAMASHITA

2307 BRUNO GEDEON DE ARAUJO

2301 CAIO COELHO SCHUENG

2100 CARLA CRISTINA LEÃO DA CRUZ FREITAS

2084 CARLA DE PAULA BERNARDES

2299 CARLA MACHADO DO NASCIMENTO

2041 CARLA VALENÇA DAHER

2278 CARLO HENRIQUE GORETTI ZANETTI

2070 CARLOS HUMBERTO ABREU JUNIOR

2186 CAROLINA LANDIM QUINTAS

2281 CAROLINA MARTINS RIBEIRO

2190 CAROLINA MONTES DURÕES DE SOUZA

2247 CAROLINE BALLAN

2044 CÁSSIO MARQUES PERLIN

2046 CÁSSIO NOBORO FUGINAMI

2314 CATIA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

2082 CATIA SIMONE GRIEBLER GOMES

2254 CAYO AUGUSTO PAZ BEZERRA

2231 CÍNTIA CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

2197 CLAUDIO PONTES FERREIRA

2107 CLAUDIVAN JANUARIO DA SILVA

2214 CLEBIANA ESTELA DE SOUZA

2266 CONRADO AUGUSTO FERREIRA DE OLIVEIRA

2267 CRISTIANO MANETTI DA CRUZ

2131 CRISTIÉLE DE ALMEIDA VIEIRA

2290 CRISTINA ALVES BERNARDES

2320 DANIELA ARCHANJO DE SOUZA

2089 DANIELA RABELO REIS MACEDO

2244 DANIELE REIS DE ARAUJO MAGALHAES

2260 DANILO OLIVEIRA IMBIMBO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

3/9

2080 DÁRCIA LIMA E SILVA

2198 DAVYDSON GOUVEIA SANTOS

2177 DAYANNE PRISCYLLA PIRES DE DEUS CAPARROZ

2142 DÉBORAH RIBEIRO E OLIVEIRA

2230 DENICIO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA

2118 DIÓGENES FARIAS GOMES

2257 DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA

2153 DOUGLAS FERREIRA PINTO

2302 DOUGLAS VINICIUS REIS PEREIRA

2149 DUCILENI MAZOCCO ARDISSON ULIANA

2309 EDILENE OLIVEIRA DOS SANTOS

2056 EDSON CLAUDIO PISTORI

2108 EDUARDA JUSTE DE SOUZA

2162 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA F. MATOS

2232 ELIANE WÜRDIG ROESCH

2212 ELICE REGINA DE LIMA

2297 ELIVANE DOS SANTOS BRAGA

2180 ELIZABETE GODINHO

2079 EMANUEL FABIANO MARTINS AVELINO

2066 EMMANUELLE MARIA DA COSTA SANTOS

2099 ERIC DO NASCIMENTO LAMOUNIER

2262 ERICA C O DE JESUS

2211 ERICK MICHELL BEZERRA OLIVEIRA

2235 FABIANA GOMES DE CAMPOS

2050 FABIANY CARNEIRO DE OLIVEIRA

2178 FÁBIO DA SILVA SARTORI

2202 FABRICIO VARONI DE OLIVEIRA

2229 FABRÍCIO VIEIRA CAVALCANTE

2098 FELIPE FAGUNDES SOARES

2125 FELIPE FERNANDO MAINKA

2115 FERNANDA CAROLINA CRUZ EVANGELISTA

2175 FERNANDA INVERNIZZI MARIN

2295 FERNANDA LOUREIRO GUERRA

2308 FERNANDA VIEIRA FRONDANA

2087 FERNANDO RIBEIRO DA SIILVA

2333 FLÁVIA MARIA DOS SANTOS BASTOS

2204 FLAVIO TOLEDO DE ALMEIDA

2179 FRANCIANI VINHOTE AGUIAR

2252 FRANCISCO DOS SANTOS GUEDES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

4/9

2282 FRANCISMEIRE MOREIRA SIQUEIRA

2123 FUAD AHMAD HAZIME

2075 GEISON VICENTE

2147 GERMANE SALDANHA RODRIGUES

2326 GISELLA MARIA LUSTOZA SERAFIM

2120 GRACE ANNE AZEVEDO DÓRIA

2199 GRACIELE OROSKI PAES

2144 GREICIANE ARRUDA DA SILVA LUNA

2042 GUSTAVO BONIN GAVA

2091 GUSTAVO FERNANDES DE ALVARENGA

2292 HENRIQUE TORTELE DOS SANTOS

2223 HESLEN DE BRITO RODRIGUES

2237 IRLANDA PONTES DE OLIVEIRA

2234 ISABEL CRISTINA LIMA BASTOS

2160 ISABEL ROSENILDA LOHN DA SILVEIRA

2164 ISABELA DE OLIVEIRA SOBRINHO

2280 ISABELLA DE FIGUEIREDO ZUPPO

2305 ISABELLE DE OLIVEIRA BRAGA

2241 IVES MARIANE DE CARVALHO SILVA ROCHA

2183 JANE PRESTES DALAGNOL

2246 JAQUELINE SILVA CASTRO

2101 JÉFFERSON LUAN NUNES DO NASCIMENTO

2061 JESSÉ EDUARDO BISPO

2063 JÉSSICA DA SILVA NASCIMENTO

2161 JOANA OLYMPIA DE SOUZA STEIN

2048 JOÃO VICTOR CARAN BARBOSA SAID GUEDES

2238 JOSÉ ALEXSANDRO DE ARAÚJO NASCIMENTO

2072 JOSÉ JORGE SEVERINO

2069 JULIANA CARVALHO R A DA SILVA

2265 JULIANA DE OLIVEIRA ROCHA

2146 JULIANA VASCONCELLOS

2054 JUNIVAL SANTOS ALVES

2140 JUVILIANA PEREIRA CORREA

2116 KICIA KARINNE PEREIRA GOMES COPELAND

2310 KLEISON DA COSTA MERLO

2268 LARISSA DE FARO VALVERDE

2276 LEANDRO BRUST

2327 LEANDRO LAZARO COSTA DE OLIVEIRA

2132 LEILA ABOU SALHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

5/9

2220 LENIRA CARVALHO ALMADA MELO

2259 LETÍCIA ALVES TADEU SANTIAGO

2130 LÍDIA LOPES MONTEIRO

2221 LIDIANE NASCIMENTO CASSIMIRO

2156 LINDAMAR GROSS C. DE ALMEIDA

2258 LUANA OLEGÁRIO DA SILVA

2114 LUCAS CAYQUE ALVES DOS ANJOS

2191 LUCÉLIA RODRIGUES AFONSO

2304 LUCIANA ALEXANDRE DA SILVA PEIXOTO

2052 LUCIANA APARECIDA NAZAR ARANTES

2187 LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA

2318 LUCIANA MELLO DE OLIVEIRA

2269 LUCIANI MARTINS RICARDI

2126 LUCILEIA AGUIAR DA SILVA

2250 LUCIVALDO JULIÃO DA SILVA

2185 LUDMILA FRANKLIN AUGUSTO

2325 LUNARA TELES SILVA

2064 MARCELA IWANO

2330 MARCIA ANDREA FARIA RODRIGUES

2163 MÁRCIA DAS DORES DE PAIVA SANTOS

2076 MÁRCIA LÚCIA DE OLIVEIRA GOMES

2081 MARCILENI MAZOCCO ARDISSON

2109 MARCOS JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA

2106 MARCUS TULIO BATISTA SILVA

2067 MARIA AMÉLIA DE SOUZA MORAES

2213 MARIANA MILLAN FACHI

2316 MARÍLIA CRISTINA SANTOS DA SILVA

2256 MARÍLIA LELÉ RINALDI

2165 MARILLIN DE CASTRO CUNHA TEDESCO

2275 MARNINE LIMA DE AGUIAR FILHO

2271 MAYANA DE ALMEIDA SENTO SE PASSOS

2201 MAYARA APARECIDA MILAGRES GUMIERO

2261 MAYRA BRAGA LEMOS

2323 MICHAELY HOGARI PEREIRA DE ALMEIDA

2111 MICHELLE RODRIGUES CANTOS BASILIO

2092 MILENA DA SILVA LIMA

2218 MIRIAN BOVI BORBA

2065 MIRZA VANY MESQUITA FELIX

2170 MÔNICA GRANDO GRUTZMACHER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

6/9

2095 MONICA PASCHOAL NOGUEIRA

2189 NADSON SENA DA SILVA

2134 NATHALIA GAMA PUPPIM

2138 NAYARA LADISLAU MELO DE SOUZA

2303 NÍVIA TAVARES PESSOA DE SOUZA

2088 PATRICIA DA SILVA CAMPOS

2277 PATRICIA FUJIWARA

2060 PATRICIA RIBEIRO BRITO

2173 PAULO ROBERTO LEOPOLDO DE MACEDO

2219 PEDRO HENRIQUE MACIEL FURUYAMA

2200 POLLIANA CONCEIÇÃO GARCIA

2336 PRISCILA GONÇALVES DE SOUZA LIMA

2057 PRISCILLA DANTAS ALMEIDA

2148 RAFAEL AGOSTINHO

2324 RAFAELA BARCELOS DOS SANTOS

2049 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA

2240 RAINEGREISE GARCIA SANTOS

2224 RAPHAEL BRUNO ROCHA TOLENTINO

2166 REGINA CÉLIA DIAS

2294 RENATO ALVES FRANÇA

2233 RENAUDT FERNANDO TEDESCO DE CARVALHO

2121 RICARDO ELIAS DUARTE RABELLO

2154 RISVALDO VARJAO OLIVEIRA JUNIOR

2094 ROBERTA CARDOZO FLORES

2217 ROBERTA CREVELÁRIO DE MELO

2284 ROBERTA PINTO GRABERT

2090 RODRIGO CHRISTIANO HILARIO MOREIRA

2335 RODRIGO TOBIAS DE SOUSA LIMA

2255 RONALDO BATISTA PEREIRA

2167 SABRINA KELLY RAMOS MENDES

2141 SACHA CRISTINA DO NASCIMENTO AQUINO

2193 SANDRO MÁRCIO FRIZZERA SCÁRDUA

2251 SANDRO ROGERIO RODRIGUES BATISTA

2188 SARA DOS ANJOS BARBOSA VIEIRA

2124 SARA FREIRE DIAS DE MOURA

2291 SARA MOURA COUTINHO

2184 SARAH RACHEL CORREIA PINHEIRO

2207 SERGIO LUIS COSTA MORAES

2117 SHIRLEY EMANUELY PONTES DE SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

7/9

2317 SILMA DIAS RIBEIRO DE LAVIGNE

2293 SILMARA MOREIRA ALVES RUFINO

2239 SIMARA CRISTINA MOMBELLI

2205 SIMON ALEXANDER WEIERS BARDOE

2068 SOFIA MARIA DE MENDONÇA VASCONCELOS

2135 STÉFANI SOUSA BORGES

2077 SUSANNE STRITZINGER DE CASSIAS

2249 SYLVIA AMANDA DA SILVA LEANDRO

2085 TACILIA AZEVEDO PIMENTA

2270 TAISSA FANTIN DE ASSIS

2306 TAMARA BELLETTINI MUNARI

2155 TATIANE GARCIA DO CARMO

2045 TAYANA MACEDO PINHEIRO

2272 THAINA DE SOUSA MARTINS

2136 THATIARA LARES FERRAZ MALDONADO

2096 THAYNARA RODRIGUES QUEIROZ SILVA

2209 THIAGO BARBOSA DE ASSIS

2176 THIAGO DOS SANTOS LINHARES

2150 TIAGO TRINDADE HAHN

2222 URSULA JACOBS

2208 VALÉRIA DOS SANTOS SOUZA

2192 VALÉRIA MONTEIRO DO NASCIMENTO

2329 VANDA MARIA DA ROSA JARDIM

2298 VANESSA FONSECA OLIVEIRA

2236 VITAL ALVES DE ALMEIDA JUNIOR

2086 WALTER SARAIVA LOPES

2182 WÂNIA SILVA FERREIRA

2328 WELDA REGINA SILVEIRA DE ALMEIDA

2263 WILLIAN CAMPOS BORGES

2103 WLADIMIR BOTELHO DURINI

2143 WOLNEY VERGILIO PIRES

2283 WYARA LORRANE ALVES

Goiânia, 04 de maio de 2021.

Profa. Dra. Cristiana M. Toscano

Coordenadora do Curso de Especialização em Economia da Saúde – 2ª edição
IPTSP / UFG